
Základní škola a mateřská škola, Stráž pod Ralskem, 

příspěvková organizace 
Pionýrů 141, 471 27 Stráž pod Ralskem, tel: 487 851 504, e-mail: info@zsstraz.org 

 

                      
ŽÁDOST O PROMINUTÍ  ÚPLATY ZA ZÁJMOVÉ VZDĚLÁVÁNÍ  

 

Osvobozen od úplaty může být: 

 

a) zákonný zástupce žáka, který je příjemcem opakujících se dávek pomoci 

v hmotné nouzi podle zákona o pomoci v hmotné nouzi  

b) zákonný zástupce nezaopatřeného dítěte, pokud tomuto dítěti náleží zvýšení 

příspěvku na podle zákona o sociálních službách  

c) fyzická osoba, která o dítě osobně pečuje a pobírá dávky pěstounské péče podle 

zákona o  státní sociální podpoře  

 

Žadatel: 

 

Jméno a příjmení: ………………………………………………………………………………. 

 

Datum narození:   ………………………………………………………………………………. 

 

Místo trvalého bydliště:  ……………………………………………………………………….. 

 

 

 

 

Žádám o prominutí úplaty za zájmové vzdělávání: 

 

Jméno dítěte: …………………………………………………………………………………… 

 

Nar.: …………………….  Trvale bytem:……………………………………………………… 

 

Třída: …………………… Přijato k zájmovému vzdělávání dne:  ……………………………. 

 

 

 

Prohlašuji, že veškeré údaje uvedené v této žádosti jsou pravdivé a jsem si vědom/a 

případných následků, které by pro mne mělo uvedení nepravdivých údajů. 

 

 

 

 

Ve Stráži pod Ralskem dne:  ………………… Podpis zákonného zástupce…………………... 

 

 

 

 

 


